П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» февраля 2014

                              № 119
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам»

В целях приведения нормативного документа в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в постановление администрации города Твери от 23.12.2011 № 2426 «Об организации проезда учащихся общеобразовательных учреждений города Твери на городских маршрутах пассажирского транспорта общего пользования по льготным проездным билетам», изложив преамбулу в следующей редакции: «В целях обеспечения социальной поддержки учащихся общеобразовательных учреждений города Твери в рамках реализации муниципальной программы города Твери «Социальная поддержка населения города Твери» на 2014-2019 годы», утвержденной постановлением администрации города Твери от 31.10.2013 № 1335».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.
Глава администрации города Твери

                             В.М.Павлов